
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

 
Prodávající: 
Firma:    Daros profi s.r.o. 
Sídlo:    Riegrova 329, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
IČ:    26003767 
Jednající statutární orgán:  p. Rostislav Holý, jednatel 
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19353 
DIČ:    CZ26003767 
č. ú.:    188492261/0300  
telefon:    603 179 266 
e-mail:    info@darosprofi.cz 
Identifikátor datové schránky: xjfx38v 
dále jen jako „prodávající“ 
 
a 
 
 
Kupující: 
Firma:    Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem   
Sídlo:    Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem  

  
IČO:    67439918   
DIČ:    CZ67439918    
Jednající statutární orgán: 
Tel.:      
e-mail: 
Identifikátor datové schránky: 
Dále jen jako „kupující“ 
 
 
Kreditní limit:   50.000,-Kč 
Sleva:    8% 
Splatnost:   14 dní  
 
 
 
Oprávněné osoby k odběru materiálu ...................................................................................................................... 
 
    ……………………………………………………………………………………………………………………… 
 
    ……………………………………………………………………………………………………………………… 
 
    ……………………………………………………………………………………………………………………… 
 
    ……………………………………………………………………………………………………………………… 
 
    ……………………………………………………………………………………………………………………… 
    

 
 
 
 
 

Prodávající: …………………..                                                                                                       Kupující:  .............................. 

mailto:info@darosprofi.cz


Strana 1 z 3 
Spolu sjednali dle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

Ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“), tuto 
 
 

    r á m c o v o u  k u p n í  s m l o u v u 
 
 
 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy jsou průběžně opakované dodávky kupujícímu za zvýhodněnou kupní cenu. 

Dodávky budou blíže určeny v objednávkách kupujícím a potvrzených prodávajícího co do druhu, 
množství, termínu a místa požadovaného dodání. Obvyklým zbožím podle této smlouvy jsou stavební 
výrobky a materiál. 

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že objednávku zboží lze činit telefonicky (formou SMS), písemně 
(tj. také např. emailem a faxem) či osobně, bezprostředně před odběrem zboží, a to osobou 
oprávněnou k odběru zboží (dále jen „kupující“). Překročení zmocnění osoby jednající za kupující se 
řídí ustanovením § 431 ObčZ. Totéž platí o osobě přebírající zboží za kupujícího. 

3. Obsahem řádné objednávky dle předchozího odstavce je uvedení druhu a množství zboží, určení 
způsobu převzetí a termínu jeho převzetí. Určení kupní ceny se řídí č. II. Odst. 1 této smlouvy. 

4. Prodávající má povinnost vystavit při předání zboží dodací list nebo fakturu a kupující má povinnost 
převzetí zboží na dodací list nebo fakturu potvrdit svým podpisem, příp. i připojení razítka. 

5. Kreditní limit je součet všech aktuálních pohledávek (v době před splatností i po lhůtě splatnosti 
závazku). Prodávající je oprávněn zvyšovat čí snižovat kreditní limit bez souhlasu kupujícího. O této 
skutečnosti bude kupující informován. 

 
 

 
II. 

Kupní ceny a platební podmínky 
 

1. Kupní cena se sjednává ve výši dle ceníku prodávajícího, který je platný v okamžiku převzetí zboží nebo 
dle cenové nabídky prodávajícího. Prodávající je po převzetí zboží kupujícím povinen vystavit do 15 
dnů na dodané zboží fakturu a kupující je povinen ji převzít. 

2. Smluvní strany sjednávají splatnost podpisem této smlouvy. Závazek k úhradě kupní ceny se považuje 
za splněný dnem připsání kupní ceny v plné výši na účet prodávajícího nebo uhrazením v hotovosti, o 
čemž prodávající vystaví příjmový doklad. 

3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny si smluvní strany smluví úrok z prodlení ve výši 0,05% 
denně z dlužné částky. Pokud nebude dlužná částka uhrazena do 60 dnů ode dne splatnosti, vzniká 
kupujícímu vedle povinnosti platit úrok z prodlení i povinnost zaplatit smluvní pokutu dle výše jistiny 
daného závazku za každý započatý den prodlení – viz tabulka výpočtu bod. 4. 
 
 
 
 
 

Prodávající: …………………..                                                                                                       Kupující:  .............................. 
Strana 2 z 3 

 
 
  
 
 



 
4. Tabulka výpočtu smluvní pokuty podle výše jistiny dílčí kupní smlouvy:                                                                                                                                                         
            

Výše jistiny  Smluvní pokuta/za den 

1 – 10.000 Kč 25 Kč 

10.000 – 20.000 Kč 50 Kč 

20.000 – 40.000 Kč 100 Kč 

40.000 – 60.000 Kč 150 Kč 

60.000 – 80.000 Kč 200 Kč 

80.000 – 120.000 Kč 300 Kč 

120.000 – 160.000 Kč 400 Kč 

nad 160.000 Kč 600 Kč 

 
5. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny má prodávající právo neuzavřít s kupujícím další 

objednávku dle podmínek této smlouvy. 
 

III. 
Odpovědnost za škodu 

 
1. Přechod nebezpečí škody – nebezpečí vzniku škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího 

okamžikem převzetí zboží. 
2. Místem převzetí zboží je sídlo prodávajícího při osobním odběru zboží kupujícím, v případě zasílání je 

místem převzetí místo předání zboží od přepravce. Smluvní strany mohou v jednotlivém případě 
písemně sjednat jinak. 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Rámcová kupní smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nahrazuje případnou smlouvu předešlou. 
2. V případě nedodržení domluvených ustanovení jednou stranou je oprávněna druhá smluvní strana od 

smlouvy odstoupit. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména 
a/ nedodání zboží kupujícímu více jak 30 dnů od sjednaného termínu dodání v případě, kdy dodání       
zboží nebránila překážka na straně kupujícího                      
b/ nepřevzetí zboží kupujícím do 30 dnů od sjednaného termínu 
c/ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny delší 30 dnů od data splatnosti 

3. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení zásilky na adresu druhé stany uvedené v záhlaví této 
smlouvy nebo jejího sídla. Doručením se rozumí i poslední den odběrní lhůty v případě nevyzvednutí 
zásilky či odepření jejího převzetí a neznámosti pobytu adresáta. 

4. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných dokladů ke smlouvě popsaných statutárními 
orgány smluvních stran. 

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a druhý prodávající. 
6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem kupní smlouvy podrobně seznámily a souhlasí s jejím 

obsahem. Smlouva nebyla sepsána jednostranně nevýhodně a na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují své podpisy.  

 
 
Ve Dvoře Králové nad Labem dne 11.4.2018 
 
 
……………………………………………..                                                                                                ………………………………………… 
 
               prodávající                                                                                                                                       kupující 
               Daros profi s.r.o. 
               Rostislav Holý 

Strana 3 z 3 


